(Orig., sig.) 
T.K.U.A. Polen A.I.3. 

Vladislaus Quartus, Dei gratia Rex Poloniae, etc. Serenissimo Principi, 
Domino Christiano Quarto, Dei gratia Daniae, etc. Regi etc. Amico et Vi· 
cino nostro charissimo, salutem et omnis felicitatis incrementum. 

Serenissime Princeps, Amice et Vicine noster charissime. 
Insigne propensae in nos voluntatis Serenitatis Vestrae literae, ad 

nos per Generosum Eliam Arciszewski datae, praeferunt argumentum, qui
bus nobis delatum Poloniae Regnum felix ac diuturnum a Deo precatur, 
simulque propensionem suam constansque studium in colendis nobiscum 
amicitiae iuribus pollicetur. Quam Serenitatis Vestrae declarationem dum 
gratissimo animo accepimus, illud quoque vicissim in nos recipimus, da
turos nos operam, ut et pristinis Serenissimorum Praedecessorum nostro
rum Poloniae Regum vestigiis in retinenda cum Serenitate Vestra Regno
que ipsius amicitia insistamus, et pariter de felicibus Serenitatis Vestrae 
successibus laetemur. Porro quantum Serenitatis Vestrae commendationi 
pro memorato Generoso Elia Arciszewski factae tribuamus, re ipsa in 
praesentia testari voluimus; eum enim ad nos venientem et benigne acce-
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pimus, et munus Colonelli pro expeditione bellica contra Moschos eidem 
detulimus. Is vero, cum opus habeat sclopetis et pannis pro suis peditibus, 
easque necessitates in transmarinis regionibus comparaturus sit, recom
mendamus eum Serenitati Vestrae, amanter postulantes, ut ipsi praedictos 
pannos cum sclopetis libere per ditiones suas absque thelonei solutione, 
dum mari devehentur, dimitti iubeat. Luculentum ea in parte singularis 
erga nos studii Serenitas Vestra praebebit argumentum, cum nostrae re
commendationis pariter ac nos Serenitatis Vestrae locum dederit, favo
remque suum eidem Colonello nostro ea in parte exhibuerit. Caeterum 
Serenitati Vestrae omnem prosperitatem ac diuturnam valetudinem a Deo 
precamur. Datum Cracoviae, die XVII mensis Martii, anno Domini 
MDCXXXIII, Regnorum nostrorum Poloniae et Sueciae anno primo. 

Eiusdem Serenitatis Vestrae 
bonus amicus 
Vladislaus Rex. 

In dorso: Serenissimo Principi, Domino Christiano Quarto etc. 

Alia manu: Praesentatae Gluckstadt die 6 Maii 1633. 

N. 110. 

Cracoviae, 22 Martii 1633. 

Vladislaus IV rex Poloniae 
ad Christianum IV regem Daniae; 
libertates pro mercatoribus Gedanensibus in Dania expostulat. 

(Orig., sig.) • J 

T.K.U.A. Polen A.I.3. 

Vladislaus Quartus, Dei gratia Rex Poloniae etc. Serenissimo Principi, 
Domino Christiano Quarto, Dei gratia Daniae etc. Regi etc.